
U S N E S E N Í 
ze Shromáždění představitelů Sborů dobrovolných hasičů okresu Praha – západ, 

konaného dne 15.11 2014 od 10,00 hod. v sídle OSH Praha – západ, Ohradní 26, Praha 4 – Michle 

 

Shromáždění představitelů Sborů dobrovolných hasičů OSH Praha – západ na základě jednání: 

Schvaluje: 
1. Zprávu starosty o činnosti OSH Praha – západ za uplynulé období roku 2014 

2. Zprávu o plnění čerpání rozpočtu na rok 2014, včetně návrhu změn 

3. Rozpočet OSH Praha – západ na rok 2015 

4. Zprávu Okresní kontrolní a revizní rady 

5. Organizační zabezpečení konání výročních valných hromad SDH a okrsků včetně pokynů 

k provedení voleb 

6. Zaměření činnosti OSH Praha – západ na rok 2015 

7. Schvaluje klíč k účasti na shromáždění delegátů v roce 2015 – 1 delegát za každý SDH sdružený 

v OSH Praha – západ 

 

Bere na vědomí: 
1. Informaci o schválených nových stanovách SH ČMS a jejich aplikaci do činnosti sborů 

 

Svolává: Shromáždění delegátů OSH Praha – západ na den 11. 4. 2015 

 

Ukládá: 

1. Výkonnému výboru OSH Praha – západ 
- pravidelně vyhodnocovat organizaci a průběh konání výročních valných hromad Sborů 

dobrovolných hasičů a okrsků OSH Praha – západ 

- aktualizovat webové stránky OSH Praha – západ s důrazným zaměřením a požadavkem na 

pravidelnost informovanosti všech složek sdružených v OSH Praha – západ 

- v souladu s přijatým usnesením a schváleným zaměřením činnosti OSH Praha – západ na rok 

2015 pravidelně vyhodnocovat jeho plnění na jednáních VV OSH 

- zpracovat metodický pokyn k vyhodnocování akcí pořádaných SDH např. výročí vzniku, výroba 

slavnostního praporu, pořádání soutěží v rámci okrsku apod., s možností následného zasílání 

finančních prostředků z rozpočtu OSH na podporu těchto organizovaných akcí 

- nadále rozvíjet s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou a společností Požární bezpečnost s.r.o. 

- organizačně připravit konání konference okresních odborných rad, které se uskuteční 25. 3. 2015 

- organizačně připravit a zabezpečit konání shromáždění delegátů SDH OSH Praha – západ, které 

se uskuteční 11. 4. 2015 

- zpracovat seznam základních změn týkajících se SDH v souladu s nově schválenými stanovami 

SH ČMS a zaslat tento seznam všem SDH sdružených v OSH Praha – západ 

- ustanovit tříčlennou komisi k vyhodnocení a zhotovení předložených návrhů ke zhotovení praporu 

OSH Praha – západ, tyto návrhy vyvěsit na webové stránky OSH a tímto způsobem seznámit SDH 

s připravovanými návrhy, termín k zadání výroby praporu je stanoven nejpozději do 15.1.2015 

2. Výborům SDH OSH Praha – západ 

- na základě pokynů zpracovaných VV OSH organizačně připravit a zabezpečit přípravu a průběh 

jednání výročních valných hromad SDH s následným termínovým zasláním požadovaných 

písemných materiálů: 

- v souvislosti s konáním okresního shromáždění delegátů OSH ukončit konání výročních valných 

hromad nejpozději do 8. 3. 2015 

- nejpozději do 12. 12. 2014 zaslat na sekretariát OSH Upřesnění členské základny k porovnání 

se stavem, který je evidován v rámci OSH 

- nejpozději do 31. 1. 2015 zaslat na sekretariát OSH Hlášení o činnosti SDH za rok 2014  

- nejpozději do 28. 2. 2015 provést na účet OSH Odvod členských příspěvků na rok 2015 

- nejpozději do 15. 3. 2015 odevzdat na sekretariát OSH Aktualizovanou přílohu k registračnímu 

listu společně s Hlášením o konání výroční valné hromady SDH 

  



- pravidelně informovat členskou základnu o činnosti OSH Praha - západ a plnění přijatých 

dokumentů v rámci OSH Praha – západ 

- oslovit nově zvolená vedení měst a obcí k projednání další vzájemné spolupráce a z pohledu 

rozpočtů měst a obcí s nimi projednat finanční podporu SDH, v tomto směru je seznámit 

s připravovanou výrobou hasičského praporu OSH Praha – západ a poskytnutí možného 

finančního příspěvku 

 

3. Okrskovým aktivům: 
- uskutečnit výroční valné hromady okrsků nejpozději do 22.3.2015 a zápis z těchto výročních 

valných hromad zaslat nejpozději do 7 dnů od konání na sekretariát OSH 

- zajistit pomoc při organizaci příprav výročních valných hromad SDH a sledovat v tomto směru 

včasné odevzdání požadovaných dokumentů na sekretariát OSH v daných termínech 

 

 

V Praze dne 15. 11. 2014 

 

Zapsal:  Milan Vála 

Ověřili: Horák Vratislav 

              Kačírek Oldřich 

 

 

 

 


